

כאן ועכשיו

שיחת מפקד 18 נשאים אקטואליים

מבצע להשבת ארבעה חטופים לקבר ישראל

המפקד,

צה"ל ומדינת ישראל מפעילים מאמצים בלתי פוסקים להביא לשחרור החטופים שעודם מוחזקים ברצועת עזה בידי ארגון הטרור חמאס. בליל שישי, ה-17 במאי 2024, חולצו גופותיהם של החטופים הישראלים **יצחק גלרנטר, עמית בוסקילה, שני לוק ורון בנימין ז"ל** מעומק רצועת עזה. יצחק, שני ועמית השתתפו במסיבת הנובה ובעת מתקפת המחבלים נמלטו לאזור עיקול מפלסים, שם נרצחו באכזריות על ידי מחבלי חמאס, וגופותיהם נלקחו לתוך רצועת עזה. רון, שיצא בבוקר שמחת תורה לרכיבת אופניים באזור בארי, ניסה לשוב לביתו עם תחילת ירי הרקטות, אך נרצח ברכבו בידי חולית מחבלים באזור מפלסים וגופתו נחטפה.

גופות החטופים חולצו בפעילות משותפת של כוחות צה"ל ושב"כ, בהן גם יחידות מיוחדות של שני הארגונים הפועלות כתף אל כתף. הפעולה התאפשרה על בסיס הכוונה מודיעינית של אגף המודיעין ומפקדת השבויים והנעדריים, שהתבססה גם על חקירות מחבלים שנתפסו בידי צה"ל במהלך המלחמה.

הכוחות פועלים **במקצועיות ובנחישות, תוך דבקות במשימה, חתירה לניצחון ותחושה עמוקה של שליחות** במשימתם לאפשר את התנאים להשבת החטופים, וגם להשיב לקבר ישראל את גופותיהם של אלו שנרצחו.

דגשים לשיחת מפקד בהמשך לאירועים:

- ב-7 באוקטובר פתח ארגון הטרור חמאס במתקפה רצחנית כנגד מדינת ישראל, במהלכה לצד ההרס והחורבן שזרע חטף גם גופות נרצחים.
- אנו נלחמים למען מטרה צודקת וברורה – השבת הביטחון למדינת ישראל, הכרעת האויב והשבת כלל החטופים. **התמרון הקרקעי נועד לשרת את המטרות הללו, והוא מאפשר את התנאים להשבת חטופים. בעזה עדיין מוחזקים חטופות וחטופים נוספים, הם אחיותינו ואחינו ואנו נחושים להשיבם הביתה**
- **המבצע להשבת גופות החטופים לקבר ישראל התאפשר בזכות הדבקות במשימה, החתירה למגע והמקצועיות של הכוחות בסדיר ובמילואים.**
- **ישנה חשיבות גדולה בחברה הישראלית להשבת גופות לקבורה בארץ, ויש בקרב משפחות החטופים אלו שקבורת יקיריהם היא הנחמה היחידה שנותרה עבורם. ליבנו עם המשפחות המביאות בימים אלו את יקיריהם למנוחת עולמים.**
- בחברה האזרחית מתנהל שיח ער הנוגע להמשך הלחימה ולמתווה לעסקת שחרור חטופים – נזכור כי צה"ל הוא צבא העם, וכי ביחידותינו משרתים שכם אל שכם ישראלים המחזיקים בעמדות שונות בנוגע לנושאים הנמצאים על סדר היום הציבורי. **נקפיד לשמור על שיח ממלכתי המדגיש את המאחד והמלכד אל מול המשימה המשותפת.**

“אנו נשבעים לעשות הכל לאיתור נעדרינו ולהשבתם לארצם; אנו נשבעים לא לשכוח את חטופינו – נשים, גברים, ילדים וזקנים, אזרחים וחיילים – ולא לזנוח את חובתנו העמוקה להשיבם הביתה במהרה.”
מדברי הרמטכ"ל רא"ל הרצי הלוי